Monstrum. *Abraham. 12.* Iia
quod exoris iudicio castigat. metu
staret. quod tu es deus. qui pius es. inde
nisi os domini provocau ad iracundiam.
ut dumque se pferant seretia. quod
tu es i ob. opib. suis. Vnde qfusion
sua profusa. non audire octos ad
naturam iudice leuare. sed unius
iurata ut audiatur. et iudicent
dolorem suum. Dat et quod huic
nature affectus. ut doloris nra
ut gaudi. sortes quam. quod par-
ticipatos facili. feram. Vnde co-
gratulamus in quod in ueni ouem que
predidera. Et quod aia intuplicat.
successores. qui ad iudicem quod affectus.
et octos leuare metunt. Vnde
m. r. i. m. r. c. Ouidas. s. cogata
condit. et affectus robustiores. quod
sobole et spes uiri sui. hoste uastuum
dixit enim. et spes fuit gnaconi
amittere.

III. 1. *Vtr. e. d. r. c.* Ecclia quod super omnes iudicium perculit. quod os domini i seculis scis ad
iracundia provocau. et didicisti. *Vtr. e. d. r. c.* Nesci enim si sic sit sit uox. et in
magistratu. p. di nicht sicut puidencia sit. quod os. e. r. c. Non quod huic imbre habebat
de. si; sic tunc a sebit et huic affectu ita mebra. Posit. ubi dore pati ergo
naturam significat. Ne si dicet. flagitus
nisi vestrum iudice provocau. et natura
clonae copuli contra me duram
fere sententia. Iudicat ergo iunior
p. r. c. Calamitatem suam multiplice
et estimabile pensat. Vnde os ad
coelendum iuritat. ut multorum
et passionis anxietas lauor fiat.
Urgines de quibus dicitur. Despondi uos
uni uero. u. c. e. aplo. Juuenes
quod infante baptismi genuit mat
ecclia. In cuius aut hec primitate
corripunt. aut uiciis stuprunt.
non loco sed nra in bibilonem.
et qfusionem captiuant. *Ex* eni
ad herre. m. u. c. e. Inde tantu
luctus tantu quod dolor cumulatur.
ut uix ab iniuris uideri. ut in
telliigi credet.

quasi polluta mens
transi. pollum.

truis. inter eos.
justicia provocau.

sade. virtus
misericordia.

est dominus. quia
vbi pati. t. ipsas. ut periculares.

hos eius ad utram
peccando.

diam pro vocau.
uere cordis

videte obsecro
in transientes tua. ut sup.

uniuersi populi. et
abligatio.

uidete dolorem
*occursum i dig
nacionis. capte. t. re. coe.*

meum. uirgines
Urgines enim nec se poss. difende.

mee et uiuenes mihi
nec aliu lede. bibilonis.

abierunt in capti-
uocacio.

uitatem. corib.
egypcius. theraeus. ut affectus.

vocau amicos meos
carnis. Egypt. uane auxi

os. et ipsi deceperunt
*hostem. sagittarii. Reges faciebant
senes matras consili*

me. acerdotes

A. 10. **V**ocau. a. i. c. Ecclā sepe amicos uocat. q̄ i fide socios p̄t̄t. q̄ ip̄i d̄cepuit. q̄ fide coniūp̄t. aut m̄s latēdo aut i aptā h̄esi p̄t̄p̄ndo. **O**li q̄; catholicī i protestatib. oſtituti. i p̄p̄. sepe ecclā cōfidiit. q̄ si amici sepe d̄cepuit ei. qd̄q; peius. t̄ crudelis ſeuunt. **C**ū ſac̄dotes i ſan̄ſ fame ubi d̄ ſept̄ ſ. q̄ ſequentes luc̄ carnal utte. maḡ q̄ cibū aialis utte. q̄ celeſte. d̄ ſalomonis ferito. t̄ euāḡlico p̄ndio. t̄ ſap̄ie ſuuo. ad qd̄ om̄ uocatio i cop̄b let̄ de ſignat.